PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.04.2010 № 612
О выполнении Программы «Поддержка
и развитие малого и среднего
предпринимательства городского
округа «Город Южно-Сахалинск»
на 2009-2011 годы», утвержденной
постановлением мэра города
от 11.03.2009 № 345 (ред.19.02.2010)

за 2009 год

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 27.12.2009) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город               Южно-Сахалинск», постановлением мэра города Южно-Сахалинска от 10.06.2009 № 986 «Об утверждении порядка разработки муниципальных целевых программ и отчетов об их исполнении» и  в целях создания благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Утвердить отчет о выполнении Программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства городского округа «Город
Южно-Сахалинск» на 2009-2011 годы», утвержденной постановлением мэра города от 11.03.2009 №345 (ред.19.02.2010) за 2009 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск        сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города                 Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на первого вице-мэра города С.А.Надсадина.

Мэр города

       А.И.Лобкин

- 2 -

_940000211.doc